UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v gia hạn thời gian trình kế

hoạch tổ chức thực hiện công tác

an sinh xã hội trên địa bàn Tỉnh

năm 2022

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Xét nội dung đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại văn bản

số 1997/SLĐTB&XH-NCC ngày 23/8/2022 về việc gia hạn thời gian trình kế

hoạch tổ chức thực hiện công tác an sinh xã hội trên địa bàn Tỉnh theo Công văn

số 789/UBND-KT của Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

Tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý kiến như sau:

Thống nhất chủ trương cho Sở Lao động - Thương bình và Xã hội gia hạn

thời gian tham mưu “Kế hoạch tổ chức thực hiện công tác an sinh xã hội trên địa

bàn Tỉnh năm 2022” đến ngày 15/9/2022 theo chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân Tỉnh

tại văn bản số 789/UBND-KT ngày 11/8/2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCSĐ UBND Tỉnh (báo cáo);

- PCT/UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT/HSĩ (01 bản).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2022-08-31T14:02:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:11:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:11:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:11:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:11:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!